
Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 303

GODINA  IX Vukovar, 16. prosinca 2008. Broj  7

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 55. stavak 1 Zakona o financira-
nju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(“N.N.” br. 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 
107/01, 117/01, 150/02, 147/03 i 132/06), te članka 27.3. 
Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik” Grada Vukova-
ra br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Vukovara 
na svojoj 31. sjednici, održanoj dana 15. prosinca 2008. 
godine, donosi

ODLUKU
o Proračunu Grada Vukovara za razdoblje od 01. 

siječnja do 31. prosinca 2009. godine

Članak 1.

Proračun Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja 
do 31. prosinca 2009. godine sadrži:

a) PRIHODI    157.140.000,00
b) RASHODI   156.744.701,00
c) NERASPOREĐENI RASHODI        395.299,00
   (tekuća pričuva Proračuna)

Članak 2. 

Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama, odjelj-
cima i osnovnim računima utvrđuju se u Računu prihoda i 
rashoda, a primici i izdaci po skupinama, podskupinama, 
odjeljcima i osnovnim računima utvrđuju se računom fi-
nanciranja.



Stranica 304 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


 



















 
























 





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 305











  

  
  

  

 




 




 




  

  

 




  

  

  

  

  

  


  

  

  

  

  

  

  

  


  






Stranica 306 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


  

  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  

  

  


  


  

  


  


  

  


  


  


  

  

  

  





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 307


  

  

  

  

  

  


  

  


  


  


  

  


  

  

  
  

  


  

  

  


  
  

 










Stranica 308 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008











  

  
  

  

 




 




 




  

  

 




  

  

  

  

  

  


  

  

  

  

  

  

  

  


  






Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 309


  

  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  

  

  


  


  

  


  


  

  


  


  


  

  

  

  





Stranica 310 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


  

  

  

  

  

  


  

  


  


  


  

  


  

  

  
  

  


  

  

  


  
  

 










Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 311











  

  
  
  
  
  


  
  
  
  
  


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


  
  


  
  
  
  





Stranica 312 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  
  
  
  


  


  


  


  


  


  







Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 313


  

  


  


  


  


  
  
  


  
  
  


  


  
  
  


  


  
  
  
  
  


  


  


  


  
  
  


  
  
  


  
  
  


  
  


  







Stranica 314 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


  

  
  


  


  
  


  
  
  
  
  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  
  
  
  
  


  


  


  


  


  


  


  





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 315


  

  
  
  
  
  
  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  
  
  


  
  


  


  


  


  


  








Stranica 316 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


  

  


  


  
  


  


  
  




  


  



  


  


  


  
  


  


  


  


  


  
  


  


  


  


  


  


  
  


  







Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 317


  

  


  


  



  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  


  
  


  
  
  
  


  


  


  







Stranica 318 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


  

  


  


  


  
  


  


  
  


  


  


  


  


  


  


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


  
  
  
  
  


  







Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 319




 




   

 


  

   
   
   

 



  

   

   
   

   

   
   

   
   

   

   

   

   
   
   

   
   
 


 

   

   


   

   
   





Stranica 320 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008












   

   
 

 


  
   

   

  





   

   

   

   

   

  
   

 
  
   

   

   

   

   

   

   





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 321


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  





  





  





  





   

   

   

   

   

  





  





   





Stranica 322 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

   

   

  





   

   

  





   

   

   

   

   

   

  
   

   

  
   

  

  
  





  





   

   

  





   

 

 
  
   

   





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 323


   

   

   

   

   

   
 

 
  
  





  





  





  





  
  





  





  





 
  
  





 
  
  





  





  





   





Stranica 324 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

 

 
  
  





  





  





  
  









Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 325













   

   
 

 
  
  





  





  





   

 

  
   





Stranica 326 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008












   

   

  

 

 


 

  
   

   

   

   

  
   

 

 

  
   

   

   

   

   

   

   

   

   





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 327


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
   

  

 

  
 


 

 


 





Stranica 328 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

   

   

   

   

  

 

 


 

  
   

  





   

   

   

 

 

  
   

   

   

   

   

  





   

   

   

   

   

   

   





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 329


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
   

  

 

  
 


 

 


 

   

 


 

   

   

   

   





Stranica 330 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

  

 




   

   
 

 
  
  





  





 
  

  
   

  





  





  





  





  





  





  





  





  





  

 





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 331


   

 
  

  
  





  





  





  
  





  





  





  





  

 

 


 

  
   

   

   

   

   

  
   

 

 

  
   

   





Stranica 332 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  





   

  
   

  

 

  
 


 





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 333


   

 


 

   

   

 

 

 

  
   

   

   

  

 

 


 

  
   

   

   

   

  
   

 

 

  
   

   

   

   

   

   





Stranica 334 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 335


   

   

  
   

  

 

  
 


 

   

   

   

 

 

  
  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  





  









Stranica 336 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

  





 

 

 

  
   

   

   

   

 




   

  
   

  

 

 


 

  
   

  





   

   

  
   

 

 

  
   

   

   





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 337


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  





Stranica 338 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

   

  

 

  
 


 

 


 

   

   

 

 

  
  





  





  





 

 

 

  
   

   

   

   
  
   

  





  





  









Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 339


   

  





   
 




  






  





  





  





  





  






  





  





  





  





  





  
  





  









Stranica 340 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008












   

   
 

 
  

  
   

  





  





  





  

  
  





  


  
  





  





  





  





  






Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 341


   

  
  





  





  





  





  





  





   

  

  
  





  





  





  





  





  





  





  
  





 

 


  


  





Stranica 342 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

  





  





  





  





  





  





   

  





  





  
  





  





  


  
  





  
  





  





  





  





 


 

 





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 343


   

 


  

  
  





  





  





  





  





  





   
 

 
  
  





  





  
  





  





  









Stranica 344 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008












   

   
 

 
  
   

  
  





  





  






  





  
  





  





  
  






  





  





  









Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 345


   

  





 

 
  
  





   
 

  
   

   

   

   

   

   

   

   

  
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   





Stranica 346 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008


   

   

 


 

 


 

 


 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 347


   

   

   

   

  
   





Stranica 348 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

 






  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  
  
  
  

  

  
  
  

 




 




  
  
  
  
  

 




  
  
  

  
  





Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 349













   
   
 


 

   
   

   
   

   
   
   
   

   
   
   
   

   
   
   

 


 

   
   

   
   
   
   
   
   
   

   
   





Stranica 350 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008







 




 

  

  
  

    

    
    
    
    
 




  

    

 


  

 


  

 


  

 


  

 


  



     







             
            










    

   



        

        




Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 351

Na temelju članka 6.stavka 1. Zakona o proračunu 
(„N.N.“ 96/03),članak 55. stavak 1. Zakona o financira-
nju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(„N.N.“br. 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 
107/01, 117/01, 150/02, 147/03, i 132/06), te članka 27. 
točka 3. Statuta Grada Vukovara  („Službeni vjesnik“ Gra-
da Vukovara br. 7/01, 2/04, i 2/06), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na svojoj 31.sjednici održanoj dana15. prosinca 
2008.godine donosi:

ODLUKU
o izvršavanju Proračuna Grada Vukovara

za 2009. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom  utvrđuje se način izvršavanja Proraču-
na Grad Vukovara /u daljnjem

tekstu Proračun/ za 2009.godine koji obuhvaća:
naplatu prihoda koji prema Zakonu o financiranju jedi-

nica lokalne samouprave i uprave (u daljnjem tekstu Za-
kon) i drugim propisima, te Odlukom o gradskim porezi-
ma, raspodjela prihoda i stavljanje sredstava na raspola-
ganje korisnicima sredstava Proračuna /u daljnjem tekstu 
korisnici/ 

Članak 2.
  
U postupku izvršavanja Proračuna, korisnici imaju ovla-

štenja i obveze utvrđene ovom Odlukom.

Članak 3.

Proračun se izvršava na temelju planiranih potreba kori-
snika, a u skladu s likvidnim mogućnostima Proračuna.

Članak 4.

Korisnici smiju preuzimati obveze za koje su sredstva na-
mjenski iskazana u Posebnom dijelu Proračuna, ako je nji-
hovo plaćanje usklađeno s planiranim sredstvima.

Iznimno, zbog neusklađenog  priljeva sredstava u Prora-
čun s potrebama Gradonačelnik može izmijeniti  dinamiku 
doznake sredstava pojedinim korisnicima i o Odluci  izvije-
stiti  Gradsko vijeće.

Članak 5.

Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u planiranim 
svotama i planiranoj dinamici tijekom  godine, prednost u 
podmirivanju izdataka Proračuna imat će sredstva  za  re-
dovnu djelatnost upravnih tijela Poglavarstva grada Vuko-
vara.

Članak 6.

Proračun se sastoji od Bilance prihoda i izdataka.U Bi-
lanci prihoda i izdataka  iskazuju se porezni i neporezni pri-

hodi, drugi prihodi i primici od gradske imovine i pomoći, 
te izdaci utvrđeni za financiranje javnih troškova na razini 
Grada na temelju zakonskih i drugih propisa.

Članak 7.

Sredstva Proračuna osiguravaju se korisnicima koji su u 
Posebnom dijelu Proračuna određeni za nositelje sredstava 
na pojedinim pozicijama. Korisnici smiju proračunska sred-
stva koristiti samo za namjene koje su određene Proraču-
nom  i to do visine utvrđene u njegovu Posebnom dijelu.

Članak 8.

Tekuća pričuva Proračuna  raspoređuje se i koristi tije-
kom godine za nepredviđene i nedovoljno predviđene po-
trebe, a koje se financiraju  iz Proračuna.

Članak 9.

O korištenju sredstava cjelokupne Tekuće pričuve Pro-
računa odlučuje Poglavarstvo i o tome redovito izvješćuje 
Gradsko vijeće. Gradonačelnik može raspolagati  sredstvi-
ma Tekuće pričuve Proračuna do iznosa od 5.000,00 ku-
na  po jednom pravnom poslu, o čemu je u obvezi izvije-
stiti Poglavarstvo.

Članak 10.

Korisnicima se ne osiguravaju sredstva za amortizaciju 
objekata i opreme u 2009.godini.

Članak 11.

Ovlašćuje se Gradonačelnik da tijekom godine u zavi-
snosti i proporcionalno prilivu sredstava u Proračun, može 
izvršiti korekciju osnovice za obračun plaće do 20%.

Članak 12.

Korisnici moraju sredstva koristiti štedljivo i u skladu s 
propisima o korištenju odnosno raspolaganju tim sredstvi-
ma. Sredstva koja su Proračunom Grada Vukovara osigu-
rana za pomoć udrugama čija je djelatnost od interesa za 
Republiku Hrvatsku raspoređivat će Gradsko poglavarstvo, 
sukladno prilivu sredstava u Proračun, udrugama:

čija je djelatnost od interesa za Republiku Hrvatsku, ko-
je ne obavljaju poslove iz djelokruga državne vlasti, čija 
djelatnost nije financirana po posebnim propisima ili se u 
cijelosti ne financira iz drugih izvora, koje uz program i fi-
nancijski plan djelatnosti prilaže izvješće o dosadašnjem iz-
vršenju programa te financijsko izvješće o svim izvorima 
sredstava.

Gradsko poglavarstvo dva puta na godinu podnosi izvje-
šće Gradskom vijeću o visini i rasporedu sredstava finan-
cijske potpore iz Proračuna udrugama čija je djelatnost od 
interesa za Republiku Hrvatsku.

                                           
Članak 13.



Stranica 352 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

Godišnji proračun izvršava se do 31.prosinca 2009.go-
dine. Financijske obveze koje  ne budu  podmirene do 
31.12.2008.godine,podmiruju se iz namjenski odobrenih 
sredstava Proračuna za 2009.godinu. Samo naplaćeni pri-
hodi u fiskalnoj godini jesu prihodi te godine.

                                         
Članak 14.

Za izvršavanje Proračuna i cijelosti je odgovorno Pogla-
varstvo grada, koje u postupku izvršavanja Proračuna  do-
nosi provedbene akte. U slučaju potrebe Poglavarstvo gra-
da može,u okviru ukupno navedenog iznosa  izdataka Pro-
računa izvršiti preraspodjelu utvrđenih  sredstava između 
pojedinih proračunskih korisnika ili pojedinih stavaka iz-
dataka.

Članak 15.

            Pogrešno ili više uplaćeni prihodi Proračuna vra-
ćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, a temeljem rješe-
nja tijela nadležnog za naplatu odnosnih prihoda.

Članak 16.

Naredbodavatelj za  izvršenje Proračuna u cjelini je gra-
donačelnik, a po pojedinom pravnom poslu može samo-
stalno raspolagati do 5.000,00 kuna.

Članak 17.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  obja-
ve u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara, a primjenjuje 
se od 01. siječnja 2009. god.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSLO-SRIJEMSKA ŽUŠPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/08-01/05
Ur.broj:2196/01-01-08-2
Vukovar, 15. prosinca 2008.godine

      PREDSJEDNIK GRADSKOG  VIJEĆA
Jure Bilušković,dipl.oec      

 Na temelju članka 27. točke 4.  Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 31. sjednici odr-
žanoj 15. prosinca 2008. godine, donosi

ODLUKU

I
 
Prihvaća se Program rada i Financijski plan Gradskog 

muzeja Vukovar za 2009. godinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:  612-05/08-01/02
Urbroj: 2196/01-01-08-3  
Vukovar, 15. prosinca 2008. 

Predsjednik  Gradskog vijeća 
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 4.  Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 31. sjednici odr-
žanoj 15. prosinca 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Program rada i Financijski plan Gradske 
knjižnice Vukovar za 2009. godinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-04/08-01/03 
Urbroj: 2196/01-01-08-3 
Vukovar, 15. prosinca 2008.

Predsjednik  Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 4.  Statuta Grada Vukovara 



Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 353

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 31. sjednici odr-
žanoj dana 15. prosinca 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Program rada i Financijski plan Javne usta-
nove u kulturi Hrvatski dom Vukovar za 2009. godinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-03/08-01/03 
Urbroj: 2196/01-02-08-3 
Vukovar, 15. prosinca 2008.

Predsjednik  Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 4.  Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 31. sjednici odr-
žanoj 15. prosinca 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

 
Prihvaća se  Financijski plan Dječjeg vrtića „Vukovar 1“ 

za 2009. godinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:  601-01/08-01/10
Urbroj: 2196/01-01-08-3 
Vukovar, 15. prosinca 2008

Predsjednik  Gradskog vijeća
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 4.  Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 31. sjednici odr-
žanoj 15. prosinca 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se  Financijski plan Dječjeg vrtića „Vukovar 2“ 
za 2009. godinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:  601-01/08-01/09
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 15. prosinca 2008.

Predsjednik  Gradskog vijeća
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 27. točke 4.  Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 31. sjednici odr-
žanoj 15. prosinca 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Program održavanja komunalne infrastruk-
ture za 2009. godinu u gradu Vukovaru.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/08-01/69
Urbroj: 2196/01-01-08-4
Vukovar, 15. prosinca 2008.

Predsjednik  Gradskog vijeća
Jure Bilušković, dipl. oec.



Stranica 354 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

Program održavanja objekata i ure aja komunalne infrastr

A) PRIHODI

1 PRORA UN
2 KOMUNALNA NAKNADA
3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA

UKUPNO:

B) RASHODI

R.br. KOMUNALNA DJELATNOST

1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA
1.1 Održavanje javnih površina 9.500.000,00 kn   
1.2 Postavljanje urbane opreme i štandova. 60.000,00 kn        
1.3 Neplanirani interventni radovi 200.000,00 kn      
1.4 Sufinanciranje gra evina meliorizacijske odvodnje 100.000,00 kn      
1.5 Nogostupi 300.000,00 kn      
1.6 Oplo enja trgova 100.000,00 kn      

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
2.1 Održavanje cesta 1.140.000,00 kn   
2.2 Održavanje autobusnih nadstrešnica 60.000,00 kn        
2.3 Zimska služba 550.000,00 kn      

3
ODRŽAVANJE SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE 
- iš enje slivnika i izrada vodolovnih grla

4 JAVNA RASVJETA
4.1 Utrošena elektri na energija 2.750.000,00 kn   
4.2 Održavanje javne rasvjete 700.000,00 kn      
4.3 Rasvjeta za Boži  i Novu godinu 70.000,00 kn        

UKUPNO:

Navedene komunalne djelatnosti financiraju se iz sredstava komunalne naknade i iz g
prora una.

Prilog:
1. Plan održavanja javnih površina za 2009. godinu.

rukture

10.735.000,00 kn
5.000.000,00 kn

100.000,00 kn

15.835.000,00 kn

IZNOS

10.260.000,00 kn

1.750.000,00 kn

305.000,00 kn

3.520.000,00 kn

15.835.000,00 kn      

gradskog 



Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 355

Na temelju članka 27. točke 4.  Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 31. sjednici odr-
žanoj 15. prosinca 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2009. godinu u gradu Vukovaru.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 361-01/08-01/43
Urbroj: 2196/01-01-08-4 
Vukovar, 15. prosinca 2008.

Predsjednik  Gradskog vijeća
Jure Bilušković, dipl. oec.



Stranica 356 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

Program gradnje objekata i ure aja komunalne infrastruktur

A) PRIHODI

1 PRORA UN
2 KOMUNALNI DOPRINOS
3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA

4

5 MINISTARSTVO MORA, PROMETA I INFRASTRUKTURE
6 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU U INKOVITOST
7 VUKOVARSKO - SRIJEMSKA ŽUPANIJA

UKUPNO:

B) RASHODI
I JAVNE POVRŠINE

1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

2
2.1
2.2
2.3
2.4

3
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

3.10

4
4.1
5

5.1

UKUPNO:

PARKOVI
Park šuma Adica

MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA, ŠUMARSTVA I VODNOG
GOSPODARSTVA

Parkiralište OŠ Siniše Glavaševi a  (rekonstrukcija)
Parkiralište OŠ  Josipa Matoša
Parkiralište Dje iji vrti  - Županijska ulica
Parkiralište u ulici Blage Zadre

A. Šenoe - sanacija

Parkiralište ispred Katoli kog groblja u Sotinu

PARKIRALIŠTA

Ulica S. S. Kranj evi a - projektiranje, izvo enje, nadzor

IGRALIŠTA

POTPORNl ZIDOVI

Prigradsko naselje Lužac-oprema
Igralište Vuteks-drenaža, ograda
Rekonstrukcija prostorija nogometnog kluba Sotin
Rekonstrukcija prostorija nogometnog kluba Lipova a

I. Meštrovi a - sanacija - projektiranje, izvo enje, nadzor
Šamac - sanacija
Ulica Stanka Vraza, Slavija - projektiranje
Hitne intervencije

AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE
Izgradnja autobusnih ugibališta   (osnovne škole)

Ulica Stjepana Radi a dovršetak + odvodnja - projektiranje, izvo enje, nadzor
Ribarska ulica, dio - projektiranje, izvo enje, nadzor
Velika skela 51-63 projektiranje
A. Augustin i a - projektiranje, izvo enje, nadzor

ure

3.093,42 kn
4.000.000,00 kn

14.678.490,00 kn

13.548.273,00 kn

1.900.000,00 kn
8.000.000,00 kn
1.000.000,00 kn

43.129.856,42 kn

900.000,00 kn
200.000,00 kn
200.000,00 kn
100.000,00 kn
200.000,00 kn
200.000,00 kn

1.535.000,00 kn
175.000,00 kn
860.000,00 kn
250.000,00 kn
250.000,00 kn

4.100.500,00 kn
755.000,00 kn

1.250.000,00 kn
230.500,00 kn
200.000,00 kn
735.000,00 kn
200.000,00 kn
130.000,00 kn
100.000,00 kn
300.000,00 kn
200.000,00 kn

440.000,00 kn
440.000,00 kn            
300.000,00 kn

300.000,00 kn            

7.275.500,00 kn



Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 357

II JAVNA RASVJETA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

UKUPNO:

III ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

UKUPNO:

IV OPSKRBA PITKOM VODOM

1
2
3
4
5
6

7

8
UKUPNO:

V GROBLJA

1
2

Upravljanje javnom rasvjetom - nabava i ugradnja ure aja.

Sanacija odvodnje u Istarskoj ulici

Sanacija kolektora "D"

Izgradnja kolektora u ulici 204.vuk.brig. + dio za Adicu-Eko-etno

Nadzor izgradnje javne rasvjete.

Izgradnja kolektora u Radni koj ulici

Održavanje vodoopskrbnog cjevovoda - Radni ka ulica
Održavanje hidranata u gradu Vukovaru

Fra Grge evapovi a - izgradnja.
Lokvanjski sokak - izgradnja.

Izmještanje iz trafostanica opreme JR u ormari e.

OŠ Blage Zadre - osvjetljenja igrališta.
OŠ Antuna Bauera - osvjetljenja igrališta.
Ulica 204. vukovarske brigade - projekt + rekonst.

Izrada proj. dokum. odvodnje -ulica B.Radi evi a+crpna stanica
Izrada proj.dokum.kanalizacije-produžetak Ilo ke ulice

Rastere enje kolektora u Radi evoj ulici-projekt +radovi

Izrada proj.dokum.kanalizacije-odvojak Trpinjske ceste

S.S. Kran evi a - projekt + izgradnja.

Sanacija vodoopskrbnog cjevovoda - Istarska ulica

Stru ni nadzor za sanacije odvodnje

Kanalska odvodnja na Lipova i

Dj. vrti  Vukovar I. i II. - osvjetljenje dvorišta.

Sanacija kolektora "Olajnica 1" i "Olajnica 2"

Izgradnja kolektora u ulici S. Supanca

Nikole Tesle - izgradnja.

Sanacija odvodnje u ulici Velika skela
Sanacija odvodnje u ulici Stanka Vraza

Izrada proj.dokum.kanalizacije-Kolodvorska ulica

Sanacija vodoopskrbnog cjevovoda u ulici SR Njema ke
Sanacija vodoopskrbnog cjevovoda - Velika skela
Sanacija vodoopskrbnog cjevovoda - S. Vraza

Izgradnja kolektora na Priljevu-južna strana

Izvo enje radova na produljenju vodovodne mreže DN 110 za opskrbu vodom 
sabirališta za lešine i odlagališta komunalnog otpada "Petrova ka dola"
Stru ni nadzor za sanacije vodoopskrbnih cjevovoda

Katoli ko groblje, oprema
Novovukovarsko groblje - popravak

250.000,00 kn            
500.000,00 kn            
105.000,00 kn            
150.000,00 kn            
150.000,00 kn            
150.000,00 kn            

75.000,00 kn              
50.000,00 kn              
75.000,00 kn              
30.000,00 kn              

100.000,00 kn            
1.635.000,00 kn

850.000,00 kn
1.000.000,00 kn

300.000,00 kn
600.000,00 kn
183.000,00 kn

42.700,00 kn
97.600,00 kn
30.500,00 kn

1.220.000,00 kn
1.830.400,00 kn
1.928.000,00 kn

939.400,00 kn
300.000,00 kn
488.000,00 kn
305.000,00 kn
472.872,00 kn

10.587.472,00 kn

750.000,00 kn
768.600,00 kn
294.020,00 kn
244.000,00 kn

76.860,00 kn
387.960,00 kn

256.690,00 kn

50.000,00 kn
2.828.130,00 kn

57.000,00 kn
150.000,00 kn



Stranica 358 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

3
4

UKUPNO:

VI ODLAGALIŠTE

1

2

3
4

UKUPNO:

VII NERAZVRSTANE CESTE

1
2

UKUPNO:

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV + V + VI + VII 43.129

Radovi prije proširenja odlagališta komunalnog otpada "Petrova ka dola" u 
Vukovaru-gašenje požara na postoje em dijelu odlagališta

Pravoslavno groblje Vukovar, ograda

Sanacija odlagališta komunalnog otpada 

Radovi proširenja odlagališta komunalnog otpada "Petrova ka dola" u 
Vukovaru-izrada kaseta, ugradnja vage i isporuka opreme+nadzor

Istarska

-taksa za angažiranu snagu el.en.

Stanka Vraza

Groblje Dubrava 2.000.000,00 kn
300.000,00 kn

2.507.000,00 kn

602.144,20 kn            

9.360.804,66 kn         

4.890.452,56 kn         
200.000,00 kn

15.053.401,42 kn

2.148.682,00 kn
1.094.671,00 kn
3.243.353,00 kn

9.856,42 kn



Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 359

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komunal-
nom gospodarstvu (“Narodne novine”,br. 26/03-pročišće-
ni tekst, 82/04 i 110/04-Uredba i 178/04), te članka 27. 
točke 2. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Gra-
da Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 31. sjednici održanoj 15. prosinca 2008. go-
dine donosi

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 7/04, 9/05, 5/06, 7/06, 8/06, 2/07 i 
6/07) članak 3. mijenja se i glasi:

“ Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprino-
sa po mł građevine po vrsti objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i po pojedinim zonama, određena u kunama 
po mł građevine kako slijedi:
za  I. zonu 80,00 kuna
-  javne površine    39 kn
- nerazvrstane ceste   18 kn
- groblja     14 kn
- javna rasvjeta    9 kn
 
za II. zonu 60,00 kuna
- javne površine    29 kn
- nerazvrstane ceste   14 kn
- groblja     10 kn
- javna rasvjeta    7 kn

za III. zonu 50,00 kuna
- javne površine    24 kn
- nerazvrstane ceste   11 kn
- groblja     9 kn
- javna rasvjeta    6 kn

za IV. zonu 40,00 kuna
- javne površine    20 kn
- nerazvrstane ceste   9 kn
- groblja     7 kn
- javna rasvjeta    4 kn

za V. zonu 20,00 kuna
- javne površine    10 kn
- nerazvrstane ceste   5 kn
- groblja     3 kn
- javna rasvjeta    2 kn

za VI. zonu 10,00 kuna
- javne površine    5 kn
- nerazvrstane ceste   2 kn
- groblja     2 kn
- javna rasvjeta    1 kn

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara, a primjenjuje 
se od 01. siječnja 2009.godine. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:363-03/04-01/02
Urbroj:2196/01-01-08-17
Vukovar, 15. prosinca 2008. godine

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković,dipl.oec.



Stranica 360 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a su-
kladno članku 85. st.1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 110/07), Gradsko poglavarstvo u ime javnog 
naručitelja Grada Vukovara, dr. Franje Tuđmana 1, 32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 91. sjednici, održanoj 8. 
prosinca 2008. godine donosi

ODLUKU O ODABIRU 
I.

Broj nadmetanja: MV-08/13
Podaci o objavi o javnoj nabavi: Objavljeno dana 
06.11.2008. u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem N-16-M-143598-051108
Vrsta provedenog postupka javne nabave: Otvoreni postu-
pak javne nabave
Zakonska osnova za provođenje: Članak 2. stavak 1. toč-
ka 15. (a) Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 
110/07)
Predmet nabave: Izrada urbanističkog plana uređenja 
(UPU) Vučedol u Vukovaru
Procijenjena vrijednost nabave: 299.990,00 kuna
Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 3 (tri)
Ponuditelji:
1.”Arheo” d.o.o., Vinogradi I odvojak 6, Zagreb
2.”Urbanistički institut Hrvatske” d.d., Frane Petrića 4, Za-
greb
3.”Urbanistički zavod grada Zagreba” d.o.o., Britanski trg 
12, Zagreb

II.

Za izradu urbanističkog plana uređenja (UPU) Vučedol u 
Vukovaru, odabire se ponuda “Urbanističkog zavoda gra-
da Zagreba”, Britanski trg 12, Zagreb, po ponuđenoj cijeni 
od 235.000,00 kuna bez PDV-a.

III.

Kriterij za odabir je prihvatljiva ponuda s najnižom cije-
nom koja ne prelazi planirana sredstva naručitelja, a ponu-
da trgovačkog društva “Urbanistički zavod grada Zagreba” 
d.o.o. iz Zagreba, Britanski trg 12 je prihvatljiva ponuda s 
najnižom cijenom, koja ne prelazi planirana sredstva na-
ručitelja 

IV.

Javni naručitelj ne smije potpisati ugovor o javnoj naba-
vi prije isteka roka mirovanja, koji iznosi pet (5) dana od 
dana dostave odluke o odabiru svakom ponuditelju.

V.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
odluke uložiti žalbu Državnoj komisiji za javnu nabavu.

Žalba se predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom.

VI.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/08-01/57
Urbroj: 2196/01-02-08-22
Vukovar, 8. prosinca 2008.

Predsjednica Poglavarstva 
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a su-
kladno članku 85. st.1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 110/07), Gradsko poglavarstvo u ime javnog 
naručitelja Grada Vukovara, dr. Franje Tuđmana 1, 32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 91. sjednici, održanoj 8. 
prosinca 2008. godine donosi

ODLUKU O ODABIRU 
I.

Broj nadmetanja: VV-08/01
Podaci o objavi o javnoj nabavi: Objavljeno dana 
25.11.2008. u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem N-16-M-147784-241108
Vrsta provedenog postupka javne nabave: Pregovarački 
postupak bez prethodne objave
Zakonska osnova za provođenje: Članak 15. stavak 2. toč-
ka 2. (a) Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 
110/07)
Predmet nabave: Opskrba električnom energijom za 2009. 
godinu
Procijenjena vrijednost nabave: 1.500.000,00 kuna
Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 1 (jedna)
HEP-Opskrba d.o.o., Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37



Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 361

II.

Za opskrbu električnom energijom za 2009. godinu, oda-
bire se ponuda trgovačkog društva HEP- Opskrba d.o.o., 
Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37 po ponuđenoj cijeni od 
1.491.285,67 kuna bez PDV-a.

III.

Ponuda trgovačkog društva HEP- Opskrba d.o.o., Za-
greb, Ulica Grada Vukovara 37 je prihvatljiva ponuda sa 
cijenom koja nije viša od procijenjene vrijednosti nabave.

IV.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:310-02/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-12
Vukovar, 08. prosinca 2008.

Predsjednica Poglavarstva 
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju čl. 39. toč. 10 Statuta Grada Vukovara („Služ-
beni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i br. 2/06), 
a u svezi s čl. 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima („NN“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 
114/01), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 
91. sjednici održanoj 8. prosinca 2008. donosi

ZAKLJUČAK
I.

Ovim Zaključkom isključuje se iz općeg dobra k.č. br. 
7149/3 upisana u zk. ul. br. 9420 k.o. Vukovar, oranica 
Gospodarska zona, što u naravi predstavlja neizgrađeno 
građevinsko zemljište unutar Vukovarske gospodarske zo-
ne u Vukovaru.

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada 
Vukovara. 

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj će se zaključak objaviti u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/07-01/24
Urbroj: 2196/01-02-08-36
Vukovar, 8. prosinca 2008.

Predsjednica poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju čl. 39. toč. 10 Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i br. 2/06 
), a u svezi s čl. 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima ( „NN“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 
114/01 ), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 
91. sjednici održanoj 8. prosinca 2008. donosi

ZAKLJUČAK
I.

Ovim Zaključkom isključuje se iz općeg dobra pod upra-
vom Grada Vukovara k.č. br. 2696/2 upisana u zk. ul. br. 
9870 k.o. Vukovar, a koja u naravi predstavlja dio školskog 
dvorišta Osnovne škole Nikole Andrića u Vukovaru. 

II.

Temeljem ovog Zaključka u zemljišnim knjigama Općin-
skog suda u Vukovaru na nekretnini iz točke I. ovog Za-
ključka može se uknjižiti pravo vlasništva u korist Grada 
Vukovara. 

III.

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV.

Ovaj će se zaključak objaviti u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.



Stranica 362 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:940-01/07-01/27
Urbroj: 2196/01-02-08-26
Vukovar, 8. prosinca 2008. 
                                                                                                                                                      

                                      Predsjednica poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 91. sjednici, 
održanoj 8. prosinca 2008. godine, donosi 

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog   Povjerenstva za dodjelu potpora 
po Projektu: „Nova turistička ponuda“ od 21. studenoga  
2008. godine, te se odobrava bespovratna  potpora podu-
zetnicima i to:

1. Ugostiteljski obrt „CASABLANCA“ iz Vukovara, 
Nikole Andrića 27

- adaptacija i uređenje poslovnog prostora – 23.000,00 
kn

2. Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo „ČA-
ČIĆ“ iz Vukovara, Miroslava Krleže 9

- izgradnja poslovnog objekta – 27.000,00 kn

3. Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo „DE-
NIS ZEKO“ iz Vukovara, Hrvatske nezavisnosti 27

- uređenje i opremanje poslovnog prostora – 28.000,00 
kn

Potpora će biti isplaćena poduzetniku  po dostavljenim 
dokazima o izvršenom ulaganju.

Rok za realizaciju sredstava je 90 dana od dana donoše-
nja ove Odluke.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/08-01/21
Urbroj:2196/01-02-08-12              
Vukovar, 8. prosinca 2008.

Predsjednik Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog  

Na temelju članka 39.stavka 1. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara ( ‘’Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br. 7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 91. sjednici, 
održanoj 8. prosinca 2008. godine, donosi :

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora za 
zapošljavanje pripravnika visoke ili više stručne spreme na 
području Grada Vukovara od 24. studenoga 2008. godine, 
te se odobravaju potpore pravnim osobama za zapošljava-
nje pripravnika visoke ili više stručne spreme na području 
Grada Vukovara i to:

1. BOROVO-KOŽNA OBUĆA d.o.o. za DRAŽENA PAN-
ČIĆA iz Vukovara, Hercegovačka 24, upravni pravnik – 
VŠS

2. VELEPROMET VUKOVAR d.d. za NENADA BUČ-
KO  iz Vukovara, Velika skela 66, diplomirani ekonomist 
– VSS

3. VUKOVARKA d.o.o. za  BORISLAVA IVANOVIĆA iz 
Vukovara, Trpinjska cesta 307, diplomirani pravnik – VSS

4. BOROVO-POSLOVNI CENTAR d.o.o. za IVANA FE-
RENČEVIĆA  iz Vukovara, 

Trg žrtava fašizma 4/4 – diplomirani ekonomist – VSS

Grad Vukovar potporom će subvencionirati poslodavca 
u iznosu od 3.000,00 kuna za plaćanje pripravnika visoke 
stručne spreme i 2.500,00 kuna za plaćanje pripravnika vi-
še stručne u trajanju do 12 mjeseci.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.



Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 363

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/08-01/02
Urbroj:2196/01-02-08-53                                                                                                                             
Vukovar, 8. prosinca 2008.
                                                                                             

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na 91. sjednici, održanoj 
8. prosinca 2008. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju službenika za informiranje

I

Odluka o određivanju službenika za informiranje, Kla-
sa: 022-05/04-01/22, Urbroj: 2188/02-02-04-1 od 2. lipnja 
2004. godine stavlja se izvan snage i gospodin Tomislav 
Čorak razrješuje se službeničke dužnosti obavljanja poslo-
va službenika za informiranje.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku”  
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/22 
Urbroj:  2188/02-02-08-2
Vukovar, 8. prosinca 2008.

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) i 
članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informa-
cijama (“Narodne novine” br. 172/03), Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na 91. sjednici, održanoj 8. prosinca 
2008. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju službenika za informiranje

I

Gđa Branka Žuvić, dipl. pravnik, Tajnica Grada, određu-
je se za službenika za informiranje, sukladno Zakonu o pra-
vu na pristup informacijama.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u “Službenom vjesniku”  Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/08-01/30 
Urbroj:  2188/02-02-08-1
Vukovar, 8. prosinca 2008.

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Stranica 364 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008



Broj 7 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 365



Stranica 366 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2008

Sadržaj

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o Proračunu Grada Vukovara za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2009. godine ..................................303
Odluka o izvršavanju Proračunu Grada Vukovara za 2009. godinu .............................................................................351
Odluka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Gradskog muzeja Vukovar, za 2009. godinu .....................352
Odluka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Gradske knjižnice Vukovar, za 2009. godinu .....................353
Odluka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Javne ustanove u kulturi 
Hrvatski dom Vukovar, za 2009. godinu ......................................................................................................................355
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana  Dječjeg vrtića Vukovar 1, za 2009. godinu .................................................359
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana  Dječjeg vrtića Vukovar 2, za 2009. godinu .................................................359
Odluka o prihvaćanju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, za 2009. godinu ......................360
Odluka o prihvaćanju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2009. godinu ..............................................360
Odluka  o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu  ..................................................................................................361

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za izradu UPU-a “Vučedol” u Vukovaru  .......................................................361
Zaključak o isključenju iz općeg dobra kč.br. 7149/3, k.o. Vukovar, koje u naravi predstavljaju 
neizgrađeno građevinsko zemljište unutar Vukovarske gospodarske zone ....................................................................362
Zaključak o isključenju iz općeg dobra kč.br. 2696/2, k.o. Vukovar koje u naravi predstavlja 
dio školskog dvorišta OŠ Nikole Andrića u Vukovaru ..................................................................................................362
Odluka o dodjeli potpora po Projektu - Nova turistička ponuda ..................................................................................363
Odluka o dodjeli potpora za zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS stručne spreme na području Grada Vukovara .......363
Rješenje o razrješenju  službenika za informiranje. .......................................................................................................363
Rješenje o  određivanju službenika za informiranje ......................................................................................................363

 »Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix d.o.o.  Vukovar-Sotin, 032/450-843


